PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO

CENTRAL DE CURITIBA
4ª VARA CÍVEL DE CURITIBA - PROJUDI

Rua Cândido de Abreu, 535 - Centro Cívico - Curitiba/PR

TERMO DE PENHORA

Processo: 0024515-85.2017.8.16.0001
Classe Processual: Execução de Título Extrajudicial
Assunto Principal: Inadimplemento

Valor da Causa: R$141.382,57
Exequente(s):

PEPSICO DO BRASIL LTDA (CPF/CNPJ: 31.565.104/0021-10) representado(a)
por BERNARDO ATEM FRANCISCHETTI (CPF/CNPJ: 005.924.917-06)
Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, 180 - Vila Nova Conceição - SÃO
PAULO/SP - CEP: 04.543-000

Executado(s):

J. N. DE OLIVEIRA ASSUNCAO - ALIMENTOS - ME (CPF/CNPJ:
25.058.891/0001-68)
Rua Emanoel Voluz, 1155 LOJA 2 - Pinheirinho - CURITIBA/PR - CEP:
81.870-320 - Telefone: (41)998604546

Aos treze (13) dias do mês de abril do ano 2.018, nesta cidade de Curitiba, Capital do Estado
do Paraná, em Cartório, nos autos supra mencionados, cumprindo a r. decisão de mov. 83.1,

 a  (mov. 77.1), que consiste no seguinte: "Veículo, Marca/Modelo:efetivei penhora do bem
FIAT/UNO 1.5 R, Placa: HQU-7428 - PR”. Nomeando-se como depositário do bem, o

 O que para constar, foi lavrado o presente auto, por mim, Wagner Luiz depróprio devedor.
Lara, Auxiliar Juramentado, devidamente digitado, conferido e considerado conforme.

Assinado Digitalmente
JOSÉ EDUARDO DE MELLO LEITÃO SALMON

Juiz de Direito

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 d

ig
ita

lm
en

te
,

co
n

fo
rm

e
M

P
 n

º
2

.2
00

-2
/2

0
01

,
L

ei
 n

º
1

1
.4

1
9

/2
0

06
,

re
so

lu
çã

o
 d

o
P

ro
ju

d
i,

d
o

 T
JP

R
/O

E
V

a
lid

a
çã

o
de

st
e

 e
m

 h
tt

ps
://

p
ro

ju
di

.t
jp

r.
ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/
-

Id
e

nt
ifi

ca
do

r:
 P

JV
N

W
 M

5
Z

X
Y

 F
S

Y
4V

 2
N

Q
G

A

PROJUDI - Processo: 0024515-85.2017.8.16.0001 - Ref. mov. 87.1 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo de Mello Leitao Salmon:9301

13/04/2018: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE PENHORA. Arq: Termo de Penhora

Página 232